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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31816502G

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT SHABANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak   Durres,Xhafzotaj , Rruga e Fllakes, Objekt 
me numer pasurie 344/29,Zona Kadastrale 3852 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Autoservis Kamionash dhe automjetesh te ndryshme 

motorrike , Riparim, ringjyrosje dhe risprucim i mjeteve 
motorrike dhe motorrçikletave ,Kamionave . Shitjen e 
blerjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, 
makineri e paisje, material ndertimi, automjete, aggregate e 
makineri bujqesore, vegla auto, vajra lubrifikante etj. 
Eksport import. Bar restorant. Perpunim skrapi, shkrirje 
metali. Agjensi turistike dhe artikuj sportive, arme gjahu. 
Blerje, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja, 
depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimi apo te braktisura. Riparim dhe mirembajtja 
e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparim dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja 
e karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparim dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, 
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Import-eksport 
te artikujve te ndryshem industrial dhe materialeve 
drusore,Transporti i materialeve drusore dhe industriale.

10. Administratori/ët Flori Shabani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2023                Deri: 08/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsilonaShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FloriShabani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZERIT SHABANI
E-Mail: floritrans@hotmail.com 
klintonpepmarku@gmail.com 
Telefon: 0682041272 0683525966 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-128126-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B574E070-551E-4E7A-957B-7CDA9802A909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BBCB6D-6554-4739-BE3E-8D811EF0C3E3
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